
UCHWAŁA NR 51/VI/2019
RADY POWIATU W PŁOCKU

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płockiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2211 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Wójta Gminy Bielsk,  Wójta Gminy 
Bodzanów, Wójta Gminy Brudzeń Duży, Wójta Gminy Bulkowo,  Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin, 
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, Wójta Gminy Łąck, Wójta Gminy Mała Wieś, Wójta Gminy Nowy 
Duninów, Wójta Gminy Radzanowo, Wójta Gminy Słubice, Wójta Gminy Słupno, Wójta Gminy Stara Biała, 
Wójta Gminy Staroźreby, Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród oraz samorządu aptekarskiego

Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płockiego jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady

Lech Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2019 r.

Poz. 4001



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 51/VI/2019  

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy  

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płockiego 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES APTEKI 

GODZINY PRACY 

DNI 

POWSZEDNIE 
SOBOTA 

NIEDZIELA  

I ŚWIĘTA 

I. GMINA BIELSK 

1. 

Apteka Avena 9 

ul. Płocka 7  

09-230 Bielsk 

8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne 

2. 

Punkt Apteczny - 

Danuta Błaszkiewicz  

ul. Plac Wolności 6  

09-230 Bielsk 

6.30 - 18.00 6.30 - 18.00 nieczynne 

3. 

Apteka Milmed Milena  

Mazurkiewicz  

Zągoty 22  

09-230 Bielsk 

8.00 - 17.00 8.00 - 11.00 nieczynne 

II. GMINA BODZANÓW 

1. 

Apteka Avena 4 

ul. Bankowa 14  

Chodkowo - Działki  

09-470 Bodzanów 

8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne 

2. 

Apteka  

ul. Adama Mickiewicza 16 

09-470 Bodzanów 

8.00 - 16.00 8.00 - 12.00 nieczynne 

3. 

Apteka J.Bujanowski  

ul. Południowa 9a  

09- 471 Nowe Miszewo 

8.00 - 15.30 8.00 - 12.00 nieczynne 

III. GMINA BRUDZEŃ DUŻY 

1. 

Apteka pod Lipą  

ul. Jana Pawła II 3  

09-414 Brudzeń Duży 

8.00 - 17.00 8.00 - 13.00 nieczynne 

2. 

Avena 10  

ul. Wincentego Witosa 7 

09-414 Brudzeń Duży 

8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne 

3. 

Apteka Żaneta Łukomska 

Brudzeń Duży 102 C 

09-414 Brudzeń Duży 

8.00 - 17.00 8.00 - 12.00 nieczynne 

IV. GMINA BULKOWO 

1. 

Punkt Apteczny  

Bulkowo 

ul. Płocka 7  

09-454 Bulkowo 

8.00 - 15.00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4001



V. MIASTO I GMINA DROBIN 

1. 

Apteka Przyjazna  

OLFARM B.F.  

Olejniczak Sp.j.  

ul. Gospodarska 7  

09-210 Drobin 

8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 10.00 - 17.00 

2. 

Apteka Prywatna 

Wiesława Zych Maciąg  

ul. Piłsudskiego 4  

09-210 Drobin 

8.00 - 16.00 8.00 - 13.00 nieczynne 

VI. MIASTO I GMINA GĄBIN 

1. 

Apteka AVENA 

ul. Płocka 20  

09-530 Gąbin 

 8.00 - 18.00  8.00 - 14.00 nieczynne 

2. 

Apteka WSPÓLNA  

ul. Kutnowska 2  

09-530 Gąbin 

 7.30 - 21.00  7.30 - 15.00 9.00 – 16.00 

3. 

Apteka  

WRACAM do Zdrowia  

ul. Kilińskiego 3  

09-530 Gąbin 

 8.00 - 20.00  8.00 - 18.00 nieczynne  

4.  

Apteka Rodzinna s.c 

Dobrzyków  

ul. Słoneczna 5A  

09-530 Gąbin 

 8.00 - 18.00 8.00 - 13.00  nieczynne  

VII. GMINA ŁĄCK 

1. 

Apteka MEDEST  

ul. Gostynińska 4  

09-520 Łąck 

 8.00 - 18.00 nieczynne  nieczynne  

VIII. GMINA MAŁA WIEŚ 

1. 

Apteka „Słoneczna”  

ul. Jana Kochanowskiego 9a 

 09-460 Mała Wieś 

 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00  nieczynne  

IX. GMINA NOWY DUNINÓW 

1. 

Punkt apteczny  

ul. Plac Strażacki 1  

09-505 Nowy Duninów 

8.00 - 15.00 nieczynne  nieczynne 

X. GMINA RADZANOWO 

1. 

Punkt Apteczny  

„MEDICOR” s.c.  

ul. Spółdzielcza 7  

09-451 Radzanowo 

8.00 - 18.00 8.30 - 12.30 nieczynne 

2. 

Punkt Apteczny „VITA”  

Z. Paduchowska  

ul. Mazowiecka 55  

09-422 Rogozino 

8.00 - 18.00 8.00 - 12.00 nieczynne 

XI. GMINA SŁUBICE 

1. 

Apteka Vademecum  

ul. Płocka 50  

09-533 Słubice 

8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4001



XII. GMINA SŁUPNO 

1.  

Apteka „Doz.pl”  

ul. Miszewska 8a  

09-472 Słupno 

8.00 - 18.00 8.00 - 16.00 nieczynne 

XIII. GMINA STARA BIAŁA 

1. 

DOZ Punkt Apteczny Dbam o 

Zdrowie  

Zdrówko 2  

ul. Płocka 4A  

09-412 Nowe Proboszczewice 

Pn - Śr 8.00 - 16.00 

Czw 8.00 - 17.00 

Pt 9.00 - 16.00 

nieczynne nieczynne 

2. 

DOZ Punkt Apteczny  

Dbam o Zdrowie  

Aspirynka  

ul. Lipnowska 2/3  

09-400 Maszewo Duże 

 8.00 - 20.00 8.00 - 18.00 
niedziela handlowa  

9.00 - 14.00 

XIV. GMINA STAROŹREBY 

1. 

Apteka „Przy Klasztorze”  

s.c. Kublik W. Kublik B.  

ul. Kościelna 31A  

09-440 Staroźreby 

8.00 - 18.00  8.00 - 12.00 10.00 - 16.00 

2. 

Apteka „NOWA s.c”  

Wanda Karlińska  

ul. Mostowa 2A  

09-440 Staroźreby 

8.30 - 18.00  8.30 - 14.30 nieczynne 

3. 

Punkt apteczny  

Agnieszka Gawarkiewicz  

ul. Dojazd 3  

09-440 Nowa Góra 

8.00 - 16.00  12.00 - 19.00 nieczynne 

XV. GMINA I MIASTO WYSZOGRÓD 

1. 

Apteka Dbam o Zdrowie  

ul. Rębowska 54  

09-450 Wyszogród 

 8.00 - 19.00  8.00 - 14.00 nieczynne 

2. 

Apteka "Galenika s.c."  

ul. Rębowska 42 

09-450 Wyszogród 

 8.15 - 16.00  8.30 - 12.00 nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4001


		2019-03-27T08:43:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




